
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 38. redni seji dne 16.04.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Nepremičnini parc. št. 1436/2 k.o. (2370) Dol-Otlica se ukine status javnega dobra. 
 

2. Občina Ajdovščina proda Miranu Lavrenčiču, Otlica 70a, 5270 Ajdovščina nepremičnino iz 
predhodne točke, po ceni 30 €/m2. Površina zemljišča je 212 m2, tako kupnina za 
navedeno zemljišče znaša 6.360 eur. 

 
 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-280/2013-8 
Datum:  16.04.2014 
 


